



# **Lobus Invest ApS**

**CVR-nr. 33 75 70 18**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2012 - 30. september 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2014.

---

Allan Lemming Lohmann Buus  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lobus Invest ApS Majsmarken 1 9500 Hobro
	Telefon: +45 51 30 24 94 Telefax: +45 71 99 90 94
	CVR-nr.: 33 75 70 18 Stiftet: 7. juni 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Lemming Lohmann Buus
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Hadsund, Statsautoriserede revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteten består af virksomhedsrådgivning, medarbejderrekruttering og anden virksomhedsrådgivning, samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>41.208</b>	<b>-4.000</b>
1 Personaleomkostninger	-175.410	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-134.202</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	99.650	0
Andre finansielle indtægter	8	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-250	-200
<b>Resultat før skat</b>	<b>-34.794</b>	<b>-4.200</b>
Skat af årets resultat	29.597	1.050
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.197</b>	<b>-3.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.197	-3.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.197</b>	<b>-3.150</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	83.350
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	83.350
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>83.350</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	30.647	1.050
Andre tilgodehavender	1.734	0
Periodeafgrænsningsposter	13.600	0
Tilgodehavender i alt	45.981	1.050
Likvide beholdninger	58.363	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>104.344</b>	<b>1.050</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>104.344</b>	<b>84.400</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-8.347	-3.150
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>71.653</u></b>	<b><u>76.850</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.648	4.000
	Anden gæld	19.043	3.550
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.691</u>	<u>7.550</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.691</u></b>	<b><u>7.550</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>104.344</u></b>	<b><u>84.400</u></b>

**Noter**

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	110.415	0
Andre omkostninger til social sikring	1.620	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>63.375</u>	<u>0</u>
	<b><u>175.410</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>250</u>	<u>200</u>
	<b><u>250</u></b>	<b><u>200</u></b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2012	83.350	0
Tilgang i årets løb	0	83.350
Afgang i årets løb	<u>-83.350</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2013</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>83.350</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>83.350</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2012	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2012	-3.150	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.197</u>	<u>-3.150</u>
	<b><u>-8.347</u></b>	<b><u>-3.150</u></b>